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thiu:Gemrdlsg_ 3™ Sale No. 131”&
Sr,:ffa/f ommence &! 1 2.30 ﬂclock

anﬁv JANUARY g;ra 1920.

I

aneous Property:

INCLUDING

Scientific & Photographic
Apparatus;

Telescopes ; Prismatic and other Field Glasses; Microscopes and
Accessories

About 80 lots of Books:

including Encyclopzdia Britannica, 11th Edition, and a variety
of works on Travel, etc.:

Furniture:

Roll-top Desk ; Two Safes ; Office Armchairs; Typewriters ; Three
Mahogany Office L'a,bmeta Turkey Carpet ; Grandfather Cloc k ;
a Player-organ in walnut case, with 400 music rolls ;

Fishing Tackle :

including Fly Rods, Reels, etc., by Hardy and others.

ME 3. C. STEVENS

WILL SELL BY AUCTION AT HIS ROOMS,
No. 38, King Street, Covent Garden, W.C. 2,

On FRIDAY, JANUARY 23rd, 1920,
At 1 2.30 o'clock.

On view the day prior, from 12.30 till 5.30 o'clock, and Morning of Sale
from 9.30 till 12, and Catalogues had of Mr. J. C. STEVENS, 38 King
Street, Covent Garden, W.C. 2

Telegraphic Address : AUKS, RAND, LONDON. Established 1760.
RippLe, Suita & Durrus, 28 College Hill, E.C. 4, & Forest Hill, 5.E. 28,




CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion:

THirD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer's expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

————— — —

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams :—
GERRARD, 1824. AUuks, RanND.



NAE A T A Do R

On Friday, Jan. 23rd, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK.

ON VIEW:

Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 12 noon.

Lot
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12
13
14
15
16

MISCELLANIES.

A gentleman’s black evening coat, silk
lined, with vest and trousers

A gentleman’s black morning coat and
vest

Two light summer waistcoats

A cardigan waistcoat, two cloth waist-
coats, and a skull cap

An opera hat

A pair of skin-lined motor gloves, pair of
gaiters and an airman’s helmet

Two pairs boots and 2 pairs shoes

A pair of lady’'s Ilngh-legged boots

21 dozen sleeping dolls, jointed and
dressed, new

Two dozen ditto

10} gross leather brace ends, new

25 dozen salvage handkerchiefs

Eighty collars, 72 ties

Camera, Beck magnifiers, etc.

Cricket bag

Carpet cricket bag, pair fishing waders with
socks, and pair fishing brogues for above



28

29
30
31
32
33
34
35
35A
364A
37A
384
36

4

Fisherman's bag (Hardy), fishing net, box
sundry tackle and small reel

Sword scabbard, officer’s haversack, ruck-
sack, and periscope (part missing)

[Five protractors, etc., 2 rolls of Ordnance
maps, flute, and pair opera glasses

Five * Mysto " sprayers, 2 Salter’s balances,
and pair lady’s skates

No. 2 Brownie camera in working order
and sound, T.B.1. simple shutter, Jaynay
trimmer, and lantern objective

Pigskin covered quart flask, perfectly
sound ; pint flask refill for * Roc”
flask, and Wilkinson safety razor and
blades

Durham Duplex safety razoz, and Seven-
day safety razor

Thermos flask (A.¥.), electric torch, leather
cigar-case and lantern slides for toy
lantern (A.r.)

Two silver-mounted Malacca walking sticks,
1 ivory handle, 1 carved ditto, 1 con-
taining spirit flask and wine glass

Engraving, framed and glazed, after Frith,
and 2 silver-mounted walking sticks,
4 others and riding whip

I“ine pen and ink drawing—"* The Hunted
Stag,” and pair of engravings after Vernon,
framed and glazed in green and gold
frames '

Half-gross Venetian blind ladder tape,
new

400 hand-made Virginia cigarettes

400 ditto

400 ditto

400 ditto

400 ditto

400 ditto

100 Cabinet cigars (50 in box)

Dittos

Ditto

Ditto

Ditto

A 28-1n. solid leather cabin trunk



37
38
39
40

46
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Five golf clubs in golf bag

Golf clubs, 4 brassies, 2 drivers, and 1 iron

Double 12-bore hammerless shot gun

New gunmetal bush for loose pulley, weight
1731,

FISHING TACKLE, &c.

A 10-ft. 8-in. fly rod

An 11-ft. fly rod by Cummins

A 12-ft. spinning rod by Bainbridge

A spinning and bottom rod

A 14-ft. split-cane steel centre fly rod by
Hardy

A 9-ft. 6-in. fly rod

A 9-ft. sea rod

A 10-ft. 6-in. split-cane fly rod

An 11-ft. ditto, by Hardy

Two rods, various, and a rod box

Two landing nets, a gaff and a whip

- A 5-in. check reel and line, and a smaller

ditto

Reel by Bainbridge with line, in leather
case

Another reel and line, in case

Hardy’s °* Perfect” reel, with line, in
case :

Ditto, smaller

Metal reel and line, in case

Ditto

Ditto

A Silex reel and a small wooden reel

A metal reel by Ramsbottom, with line,
and another

Seven japanned boxes, containing flies,
2l G A b

A japanned box containin#spinners, spoon
baits, etc., also various floats and small
balance

A japanned box containing many dozcn
flies

A quaint Treatise on Flies and Fly-making,
1 vol., and 3 other books on fishing

Saloon pistol, and another

¥
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68
69
70
71

72
73
74
79
76

78
i
80
81
82
83

84

85
86
87
88
89

90

91

95
96
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Greenheart trout rod, 2 tops
Schooling spinning rod, 2 tops
Trout reel and a spinning reel
Five razors

Silver cigarette case, hall-marked

Violin in case

Seventy pianola records

Twenty 10-in. records

Ditto

Seven 12-in. Gramophone Co. records, and
three 10-in. ditto

FURNITURE, &c.

A handsome * Ton-syreno "' player-organ,
in walnut case, 6 octaves with 16 stops,
2 knee swells, handsome fret panels and
stool, also a wonderful collection of over
400 music rolls, which in pre=war days
cost on an average 2 dollars each

A 24-in. safe by Grove

A 28-in. safe by Heaton

A 4-ft. oak roll-top desk

A 2-ft. mahogany desk and stand

A 4-ft. 6-in. mahogany desk and stand

Mahogany counter and flap, umbrella
stand, fire-screen, gas lamp and electric
lamp with shade, and 2 globes

Copying press and stand, with drawer, and
a typewriter

Seven rolls of linoleum

Office arm-chair, upholstered in leather

Ditto

Ditto

A 3#t. mahogany office cupboard enclosed
by panelled doors, with pigeon-holes,
drawers and cupboard under, 7ft. high

Ditto '

Ihtto

Red-ground Turkey carpet, 15ft. by 12ft..

Dictaphone, Model A (A.F.)

Ditto shaving machine (A.F.)



97
o8

99
100
101
102
103
104
105

106

107
108

109
110

An 1ron safe

A No. 7 Remington typewriter, 2-colour
ribbon, in perfect order, in metal case
Remington brief typewriter

Ditto, Hammond

Fine old violin and bow, in case

Copper scales and weights up to 281bs.

Two old swords in silver scabbards

Silver-plated coffee urn

Four volumes * Mysteries of London, " and
an old English History, with plates
Antique grandfather clock, with brass
dial, in oak case

\Iahogan} commode with adjustable arms
Iron fire-proof safe with key, fitted drawer
and partition, on oak stand on wheels
A well-made mahogany round dining
table, on carved support

A Spanish mahogany framed easy chair,
upholstered in leatherette, in splendid
condition

A 16-in. ormolu mounted satinwood 2-tier
table, with marble top

Antique papier méaché table top with

pearl centre

A bedside locker, and a corner fitment
with marble top

A ditto lot

A massive brass 4-light electric pendant
Handsome pair of 8-in. cut glass vases,
with lustre drops, perfect condition

A 6-hole knife cleaning machine

A large bound trunk containing woollen
waistcoat, pair puttees, 2 jumpers, and
sundries

A wooden attaché case, woollen waistcoat,
one other, 2 pairs pyjama trousers,
woollen vest, shirt, hat and a cap
A ditto containing 2 pairs gentleman’s
boots, pair of white shoes, and pair of
brown ditto
Antigue pierced brass curb, and a mahog-
any dog box






156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
173

177

178

9
JEWELLERY, &c.

An aquamarine necklet, in case

Twenty-one coins : 1/-, Charles 1., Eliza-
beth ; Sixpences, Elizabeth 1571, 1596,
James 1. 1606 ; Threepence, Elizabeth
1561 ; Pennies, Edward I. (2), and
13 others

Silver card case, with chain

Single-stone diamond ring

Three gold photo lockets

Fine solid imitation pearl necklace

Two lady’s silver watches

Silver card case

Lady's gold wrist watch

Three gold photo lockets

Diamond ring

Heavy solid silver flask

Gentleman’s rolled gold 10-year keyless

watch
Lady’s 5-stone half-hoop diamond ring

Ditto, diamonds and sapphires
Ditto, diamonds and emeralds
Ditto, coral and diamonds

Lady’'s wrist watch, full jewelled lever
movement, in order

Electric eye inspection lamp, and a head
mirror, in cases

Aluminium pocket surveving barometer,
compensated, with scales for above and
below, in leather sling case

Remington No. 10 wvisible typewriter,
fitted 2 colours, backspacer and tabu-
lator, good order and condition, in metal
case

Zeiss new model large aperture prismatic
binoculars

Leitz sub-stage fitting for miscroscope,
fitted lens and irs



179

180
181
182
183

184
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PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &c.

A 12-in. by 10-in. field camera, leather
bellows, rising front, rack and pinion
focussing, triple extension, in case

A whole-plate camera and 3 slides
Al-Vesta panoramic camera

A 4-in. condenser

A 12 by 10 Optimus lens, 17-in. focus
(London Stereoscopic Co.)

Landscape lens by Suter, Basle, wide
angle lens, and French wide angle lens

185 FHE Postcard size folding camera with double

186
187
188
189

190
191
192

193
194
195

196

197
198
199

200
201
202

anastigmat lens, /150 mm. in com-
pound shutter, double extension, antinous
release ; 6 dark slides, film pack adapter,
in leather sling case, also telescopic
aluminium tripod, in case

A 35 portrait lens by Voigtlander

Three rubber folding photographic baths

Oak folding camera stand

Pressure gauge and various joints and keys
for cylinders

(lass show frame for photographs
Photographer’s set of light shades

Two mahogany cases of weights, incom-
plete

Quantity of drawing curves

Camera and case, F.P.K., 1A

Three }-plate printing frames, 3 celluloid
dishes, 1 Merito film dish, 2 packets
developer, 3 packets gashght paper, 1
bottle Enricheur, and a 5-in. print
trimmer

One hundred whole-plate plate-sunk
mounts

IDitto

Powerful field glass

A 5-in. focus whole-plate wide angle lens,
L.1.H.

A }-plate Cooke 6'5 automat shutter

Vest pocket Kodak

No. 1 Ensignette vest pocket 58 anastig-
mat
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204 -

205
206
207

208

208

210
211
212

213

214
215
216
217
218
219

220
221
222
223

224
225
226
227
228
225
230

231
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A 5-in. Ross homocentric, 63
A 3-in. micro objective
A l-in. micro objective, Smith & Beck
A }-in. ditto, Crouch
Marion’s sectional washer, a paper storage
case, and a 12 by 10 case for paper
Three 12 by 10 porcelain dishes
“ Autokon " -enlarger fitted for gas,
Russian iron body, mahogany base=
bc:a,rcl, with Aldis lens
“ Optimus ©’ optical lantern, fitted for
limelight, by Perken, Son & Rayment
A 1-plate Victo enlargmg lantern, 8}-in.
condenser, F/4, objective complete
Photographic Lnlarging lantern with incan-
descent spirit lamp, 2 developing dishes
(full-plate), and 2 small printing frames
A 10-in. circular brass protractor, engine
divided

Dutch clock

Set of boxing gloves

Walnut showcase (hexagonal)

Two telescopes

Antique clock movement and 6 watches
Solid leather suit case, 26-in. size, new,
with pair lever locks, steel frame, linen
lined, well made

Ditto, 24-in. size

Ditto, 22-in. size

Ditto, 20-in. size

Solid leather hide attaché case, 16-1n., new,
with 2 lever locks, well made

Ditto, 16-in., crocodile grain

Ditto, 14-in., grained

Ditto, 14-in., plain solid hide

Solid hide new music-size case, with 2
lever locks

Six moire silk vanity lady's hand bags with
pocket inside, quite new, assorted colour
linings

IDitto

Leather cloth blouse case on wood frame
with pair lever locks and keys

Ditto



232
233
234
235
236

237
238

239

240

241
242
243
244

245

246
247

248
249
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A pair of Goerz prismatic binoculars

An Acousticon in case, and 6-cell battery

Columbia typewriter, in case

A pair of fine quality, large aperture, prism
glasses, in case

Six knives and 6 forks

A quantity of useful drawing studies, etc.

Kodak camera with Beck- c‘t(‘lI‘l]lEll lens

SCIENTIFIC APPARATUS, &c.

Large binocular microscope by Collins,
rotating mechanical stage, rotating and
centering sub-stage, all rack adjustments,
2 pairs of eye-pieces, 3-in., 2-in. and 1-in.
objectives by Ross, sub-stage condenser,
polariscope with swing-out selenites,
all by Ross; bull's-eye condenser and
other apparatus, complete in glass-
fronted mahogany case

A 1/12-1n. 01l immersion, N.A. 1.25, by Carl
Zeiss ; also glass wvessel for oil, and loz.
of cedar-wood oil

A }-in. microscope objective

Objective, 4-in., by Ross

Ditto, }-in., by Tolles, N.A., 0-82, with
correction collar

Ditto, 3-in., by Ross, N.A. 060, with
correction cr:llar excellent glass

Two sub-stage and one other ill nminating
device, reading microscope in case bv
Beck, and iris diaphragm

Moller’'s Type, Plate II., containing 100
specimen diatoms, with catalogue

Glazed mahogany case of drawers to hold
250 slides with 100 slides, diatoms, spines,
spicules, insects, etc.

Miscellaneous Natural History slides (36),
by Norman, and others, in case

Furtx -two slides in case, 24 of polycistina,
fmamlmera spicules, etc., and lBSElﬁcte({
diatomace®, many by well known
makers



250
251
252
253
256
257
258
259
260
261

262

263

264
265
266

267
268
269

270
271
272

273
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Selected named diatomacea, 45 shides, in
case

Fifty-four selected slides by Norman, and
others in case, beautiful opaque ob]r:*
wood sectmns, insects, eggs, etc.

Thirteen test slides by Watson, Beck,
Moller, Thum, and others, podura, lepisina
saccharina, diatomacea®, etc.
Frog plate

Thirty-six microscope slides—physiology
and n11==cclla1mnus

A miner’s dial by Chadburn, in case, with
tripod and surveyor’s staff

A medical coil by Horne & Co., in good
order

Twentv-eight electrical filament lamps,
110 and 200 volt, 50 c.p.

Three electric i-watt lamps, 200 wvolts,
new 1,000-watt, and a ditto, 500-watt

Two medical cabinets

Two condensers, 4} by 3% by 1llins., un-
finished, and 13 condenser cases, 4} by
3% by 1lins.

Four condensers, 5 by 3% by 2%ins., and
one ditto, 5% by 4% by 3}ins.

A Kelvin's static voltmeter, in case

A 16-in. telescopic level by Elliott, London

A 10-in. ditto (1916), by Armstrongs,
Manchester (A.F.)

Two 1,000-ft. films

Two cinematograph lenses

Quantity of pocket lamp cases, torch cases,
batteries, bulbs, etc., as shown

A pair of field glasses, in brown leather case

A 12x prism binocular and sling

‘““ Davon "’ micro telescope by F. Davidson
& Co., 1§-in. object glass, 3 eye-pieces,
telescope holder, tripod and gimlet, mag-
nification 16 to 40 diameters, optically in
good condition

A powerful binocular periscope by Goerz,
with levels and adjustment in leather case



294
295
296
297
298
299
300
301
302

303
304
305
306
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Astronomical telescope, 23in. 0.G., 9 eye-
pieces, etc., brass tripod and garden stand,
mahogany case

A powerful deer-stalking telescope, by
Dollond, in leather sling case

An 8--power prismatic binocular, in case

Five pairs of opera glasses

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Four pairs of opera glasses

Four monocular glasses

Three periscopes, in cases

Three telescopes

Ditto

Four ditto

Six ditto

Seven razors, a strap, and 2 pairs of pince-
nez (A.F.)

Three field glass cases, 3 oak cases for
pistols, and sundry accessories for tele-
scopes, etc.

(Garden tripod for astronomical telescope

Two large tripods and 2 smaller tripods

Two brass tripods and 4 others

Three large wooden tripods

Ditto

"Heavy mahogany tripod

Various tripod parts and fittings
Reflecting telescope and another

Officer’s sword in scabbard

Three gas heaters, 2 three-fold gas taps,
and 7 iron stands with rings and clips

Ten tripods, different sizes, a gas burner,
and a jacketed pan in copper

A water filter, and super-heater in copper
for gas heating

A steam generator in copper for 451bs.
pressure, and hand emulseur
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310
311
312
313
314
315

316
317
318
319
320
321
322

323

324

325
326
327

328
329
330
331
332

333

334
335
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Hand separator, vacuum gauge, and oil
bleacher

Three dead-beat volt and amp. meters

Three large electric model motors

Six smaller ditto

A 41-in. mounted condenser

A Si-n. ditto

Twelve vest pocket metal slides

Twelve }-plate ditto

Twelve best hand-clooured photo slides,
“ London, Night and Day ”

Twelve ditto—Scripture

Twelve ditto—Illustrated Hymns

Twelve ditto—"" Jessica's first Prayer.”

Twelve ditto—** Mother *

Twelve ditto—Palestine

Four condenser lenses

Three small dynamos

Twelve S.B.C. metal filament bulbs, 2 and
4 volts, guaranteed perfect

One hundred 2}-volts miniature metal
filament bulbs, all perfect

A 3-power microscope, mahogany case

Twenty-four photographic hymn slides

Twelve sets full sized coloured slides with
readings

One hundred various coloured slides, 3} by
3}ins. .

Full-size lecturer's lanterns

Case of mathematical drawing instruments

A combined motor and dynamo

Powerful motor with gearing attachment
and reversing switch

Gaumont cinematograph projector, Maltese
Cross, Chrono de Luxe, complete as
running with stand, spool boxes, arcs, etc.
(no lens)

Ditto

Motor, 110 volts, B.H.P. }-shunt wound,
-in. shiaft, 41 segments, 2 brushes, Leno-
pen type, in good working order with
organ blower, fan and box
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A Wrench M.C. cinematograph machine,
complete with spool boxes, lamp house,
arc lamp, lens, etc.

A Power No. § M.C. cinematograph
machine, complete as above

Thirty lantern slides—Scotch scenery

Forty ditto, very finely painted

Optical ldntvrn 6-in. lens, complete with
paraffin lamp

Electric lamp for above by Kamm'’s, 200
volts, 1,000 candle power

Large lantern screen in new condition, to
raise and lower

Adjustable lantern stand with reading
desk attachment

A number of miscellaneous lantern slides

Scale made locomotive, G.W.R., City of
Bath, carriages, lines, etc:, in perfect
working order

Small scale model locomotive, in working
order

Working model of torpedo boat, 3ft. 6ins.
long, with electric motor and accumu-
lator complete, and in working order

Remington typewriter, in perfect condi-
tion

Magic lantern in case, for oil or gas, con-
denser, lens, etc.

Seventy photographic slides

Sixty lehgmuﬂ and other slides

A box of moving shides

Two boxes various slides

One dozen pairs goggles

One dozen ditto
Two large skins, and a motor lorry trip
indicator |

A mahogany camera for ** Movie " p]mtcrs
and slide

Twenty Amberg letter files

A Dallmeyer 1A patent rectilinear lens
(wide angle for 12 by 10)

An expensive theodolite, in case

A black leather trunk, Gladstmne bag, and
2 pictures



360
361
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364
365
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367
368
369

370
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373

374

375
376
377
378
379

380
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MEDALS, &c.

Edward VII., Gray, Gainsborough, and
others, bronzed and gilt, various (20)
Charles III., Victoria, Napoleon, and

11 others

Frederick III. and Wilhelm, and 20 others
Antonius Canova, Joannes La Fontaine,
and 30 other fine bronzed portraits
Fiftv various ditto

Lambert Jones, Napoleon III., and 8
others

Roussean, Diderot, and 4 others in cases,
and 20 other portraits

Fifty ditto, various
Thirty ditto
Extra fine impression, Paul Rubens and
twelve others

Forty ditto, various

Scapule Lexicon, 4 vols.; La Martine's
“ History of the Girondists " (3); and

* Russell’s ** Modern Europe,” 4 vols

“ Structure and Preservation of the Vio-
lin,”” Otto, 1860 ;: and “ How to tell Old
Violins,” Balfour & Co.

Amntique book, 1587, and 4 other old and
various ditto

Ouantity of old books, box and contents

POSTAGE STAMPS, &c.

An album containing a collections of
postage stamps

An album containing a large number of
stamps

A stamp dealer’s stock book, containing
a large number of useful stamps

A collection of Foreign and Colonial
stamps

A good collection of Foreign and Colonial
stamps

‘Fine old collection of stamps, including

triangular Cape, old black English, 1840
issue, etc., etc., in Lincoln album



381
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383
384

385

394
: 395
396
397

398
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Good remnant collection of stamps in
Lincoln album

Collection of various stamps in album,
triangular Cape, etc.

Collection of Foreign and Colonial stamps

Twenty-five parts and descriptive text for
Masterpieces of Industrial Art

BOOKS, &c.
The property of a Lady.

“The Encvelopedia Brilannica,” eleventh
edition, with index and well-made walnui-
wood stand, 29 vols., leather bound with
gilt tooling (Edition de Luxe)

“La Comedie Humaine " of Honoré de
Balzac. illustrated with etchings, 10 vols.
only

Ten well-bound novels by Marie Corelli,
3 ditto H. de Vere Stacpool, an& 2 by
Charles Garvice (13)

Fifteen ditto by Rudyard Kipling, Rider
Haggard, and Conan Doyle

Ditto ditto, Charles Marriott, Max Adler,
etc., etc.

Ditto ditto, Conan Doyle, W. B. Maxwell,
Robert Hichens, etc., etc.

Ditto ditto, Cynthia Stockley, Gilbert
Parker, etc., etc.

Ditto ditto, Willlam Le Queux, Henry
Kingsley, R. Marsh, etc.

Ditto ditto, R. G. Knowles, Marjorie
Bowen, E. M. Dell, and others

Ditto ditto, Wentworth James, Arabella
Kenealy, ete,

Ditto ditto, Sheridan Jones, Dorothea
Gerard, etc.

Ditto ditto, R. W. Chambers, R. Hugh
Benson, G. M. Theal, etc.

Ditto ditto, Raphael Sabatini, Baroness
QOrczy, etc.

Ihntto ditto, Elinor Glyn, H. G. Wells,
Mrs. Humphrey Ward, etc.
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409
410

411
412

413

414
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“ Around the World,” *“ Through Japan,”
by Delmar; * Thais,” by Anatole
France, and 13 other works on travel, etc.

“ Life in Morocco,” by Budgett Meakin ;
“ The Moors,” by ditto, and 13 others

““ Farthest North,” by Nansen ; *“ Through
the South Sea with Jack London,” and
13 others

“ Oueer Thmgs about Egypt,”’ by Douglas
Sladen ; " Gleanings from Venetian
I—Ilstm‘y 2 vols., and 12 others

“ Black Magic,” b},r Marjorie Bowen ;
“ Marvels and Mysteries,” by Marsh ;
“ Uncanny Tales,” by Marian Crawford ;
and 13 others

Beaton’s ** Book of Garden Management,"
“ Industrial Chemistry,” and 21 others

Poetical Works : Tennyson, Shakespeare,
Mrs. Browning, etc., 17 well-bound
volumes

Sixteen well-bound novels, nearly all
pocket editions

Ditto

*“ Fireside Dickens,” 17 wols., half calf,
good condition

Harmsworth's * History of the World,”
half calf, 8 vols.

“ The Heart of the Antarctic,” by E. H.
Shackleton, 2 vols., cloth

“The Coast of Norway,” with coloured
illustrations, by Elijah Walton

Shakespeare, the Edinburgh Folio edition,
39 vols.

Six engravings in illustration of “ Old
Mortality '’ ; ditto, Robert Burns;
ditto, ““ Rob Roy,” and eleven others

““ Citizen's Atlas,” by Bartholomew ;
Phillip’s *“ Popular Atlas,” and Catalogue
of Strawberry Hill collection

“The King and Queen in India,” " King
Albert’s Book,” ** Rubaiyat” of Omar
Khayyam ; *“ The Devil’s Motor,” and
5 other well-bound books

*r Ofd
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“ London Clubs: Their History and
Treasures,” by Ralph Nevill; “ The Flute
of Pan,” and 14 others various

A fine collection of post-cards from all
parts of the world contained in 6 albums

Ditto

Ditto of photographs mounted in 6 albums

Ditto

Bundle of books, various, about 22

Three albums of post-cards, etc., parcel

““ Arabian Nights,” Lady Burton’s Edition,
1886, 6 vols.

The following consist mainly of Presentalion and

433

434

135

436

4357

438

439

440)

Awtograph Copies :—

“ A Woman in China,” Mary Gaunt ;
“ New Light on Ancient Egypt,” Maspero ;
“ Fourteen Years of Diplomatic Life in

Japan ”
“ Siam,” Pierre Loti: * The A.B.C. of
Japanese Art,” Blacker; * Burma,”

Talbot Kelly ; * The New North,” Agnes
Cameron

“ Throngh Unknown Nigeria,” John
Raphael ; A Scamper Round the
World,” Lady Moss; “* My Bohemian
Days in London,” M. Price, and 2 others

““ Souls,” ‘Rita; * Stand and Deliver,”
Gertrude Warden, and «6 other well-
bound novels

“Love’s Outlaw,” Archibald Spen ;
“ Grim Justice,” Rita, and 6 others

“ The Nightside of Japan,” T. Fujimonto ;
““ Morocco,” Pierre Loti; “ Via Rho-
desia,”” and 2 others

““ The Duchess of Padua,” Oscar Wilde ;

*“ The Riding Master,” Dolf Wryllarde ;
“The Dancing Leaves,” Gertrude Warden,
and 10 others

“ The Phil May Folio,” and ‘' The Wed-
ding at Windsor,” Day & Son, coloured
illustrations and handsomely bound
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451

452

453

454

455

456

457
458

21

“Don Ouixote,” with illustrations by
Gustave Doré, half calf with gilt edges,
i1
“ Illuatmtl:ma of ‘]a[mnesu 12 5] S 5
la,ds:. Lady Grove; * The Hmlu of
Love,” Kate Horn, aur_’l 6 others
C{)m]}l te set of Waverley Novels, Lang’s
edition, 24 vols. cloth
“Old Glass and How to Collect it,” S.
Lewis, 3 books on stamps, and 2 others
3 {')u;m‘t Book of Egypt,” and ditto
** Voyage of {:‘Llhtni}hﬂl Columbus ”
B{ auty for Ashes,” Desmond Coke ;
“ Modern Marriage, and how to bearit,”
Brabey ; “ God’s Good Man,” Marie
Corelli, and 10 others
“ Origin of Species,” Darwin, and books
various, a bundle

Another property.

Hallam, McCarthy, and other historical
works, 12 vols.

“ Bleak House,” first edition; Byron,
Drama, etc., 12 vols.

“ Marine Engineering,” Books on Trade,
etc.; 16 vols. ;

Carleton’s “ Irish Peasantry,” novels by
Trollope, Lever, etc., some first editions,
12 vols.

“ Parks and Gardens of Paris,” Br_mk::. of
Travel, etc., 15 vols;

“ Lake Country,” Wordsworth, and Dt]m
interesting books, 16 vols.

“Eton of Old,” “ Book.of Perfumes "
(French), ** Madagascar,” etc., 15 vols.
Rubens (fine plates), Raleigh's History,

etc., 10 vols.

Classics in vellum bindings (5), and “ Rus-
sian War,"” morocco (2), 7 vols.

Music, engravings, etc., a bundle
“Cyprus”' (2), " Land we Live in."" (3),
and books various, 20 vols.

¥r
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459 Books on London, Kings and Queens, etc.,
11 vols.

460 Medical books (3), Pope (5), and various
(6), 14 vols.

461 Rome—Paris  Exhibition, and others
illustrated, a bundle

462 Edinburgh (3) ; Art Journal, etc., 12 vols.

463 “ Butterflies and Moths "' (3) ; “ Indian
Empire "' (3), and others, 8 vols.

464 " European Magazine,” 26 vols.

END OF SALE,

Sale Announcements.

[y

TUESDAY, JANUARY 27th—

Weapons, Metal Work, China,
Cloisonne, etc.

THURSDAY, JANUARY 29%th—

Pictures of the MODERN ENGLISH
SCHOOL ;

Silver Plate, etc.
The Property of a Lady.

FRIDAY, JANUARY 30th—

Photographic and Scientific A pparatus,
- Miscellanies.

e M









